
V Praze 13. května 2014
Č.j.: 2014/2357/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Podpora 

zařízení DWDM“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

RLC Praha a.s., se sídlem Popovičky č.p. 100, 
PSČ 251 01

26420601 976.300,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
RLC Praha a.s., se sídlem Popovičky č.p. 
100, PSČ 251 01

26420601 976.300,-

2.
ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 25145444 1.608.435,-

3.
ALEF NULA,a.s., se sídlem Praha 10, U 
Plynárny 1002/97, PSČ 101 00 61858579 1.777.550,-

4.
TTC MARCONI s. r. o., se sídlem Praha 
10, Třebohostická 987/5, PSČ 100 00 48591254 1.834.060,-

5.
COM PLUS CZ a.s., se sídlem Praha 9 -
Prosek, Nad Krocínkou 317/48, PSČ 190 00 25772104 1.879.600,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Milan Zirnsák
náměstek pověřený řízením odboru

infrastruktury a provozu IT
podepsáno elektronicky

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2014-05-20T13:19:23+0100


		2014-05-20T13:38:26+0100




